
ZARZĄDZENIE NR 259/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sławno na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 6 Uchwały Nr XLVIII/302/2022 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 
30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w wydatków budżetowych Miasta Sławno zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych Miasta Sławno w zakresie zadań 
zleconych gminie przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B42CF11-329F-455A-BB06-603DB40C784C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 426 079,18 490 184,77

Pozostała działalność 426 079,18 490 184,77

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
423 539,18 487 644,77

852 Pomoc społeczna 2 728 621,80 2 735 710,80

Pomoc w zakresie dożywiania 350 000,00 357 089,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
350 000,00 357 089,00

855 Rodzina 6 190 706,71 6 111 106,71

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 757 423,71 5 677 423,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 663 123,71 5 583 123,71

Karta Dużej Rodziny 2 030,00 2 430,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 2 400,00

80 397 903,66 80 389 498,25

400,00

Razem: -8 405,41

85502 -80 000,00

-80 000,00

85503 400,00

85230 7 089,00

7 089,00

-79 600,00

75495 64 105,59

64 105,59

7 089,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2023 r.

Rozdział Zmiana

64 105,59

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 259/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 16 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B42CF11-329F-455A-BB06-603DB40C784C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 77 869,23 77 869,23

Pozostała działalność 75 109,23 75 109,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5,07 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 5,07

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 474 739,18 538 844,77

Pozostała działalność 426 854,21 490 959,80

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 420 440,36 484 480,36

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
303,78 369,37

852 Pomoc społeczna 7 201 706,80 7 208 795,80

Pomoc w zakresie dożywiania 440 000,00 447 089,00

3110 Świadczenia społeczne 440 000,00 447 089,00

855 Rodzina 7 600 023,71 7 520 423,71

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 670 623,71 5 590 623,71

3110 Świadczenia społeczne 5 405 852,00 5 325 852,00

Karta Dużej Rodziny 2 000,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 900,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 857 011,78 857 011,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 536 603,00 535 103,00

4260 Zakup energii 63 100,00 65 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 24 700,00

88 258 285,34 88 249 879,93

-500,00

Razem: -8 405,41

85516 0,00

-1 500,00

2 000,00

-80 000,00

85503 400,00

400,00

7 089,00

-79 600,00

85502 -80 000,00

65,59

7 089,00

85230 7 089,00

64 105,59

75495 64 105,59

64 040,00

01095 0,00

-5,07

5,07

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 259/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 16 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B42CF11-329F-455A-BB06-603DB40C784C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 5 818 856,71 5 739 256,71

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 670 623,71 5 590 623,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 663 123,71 5 583 123,71

85503 Karta Dużej Rodziny 2 000,00 2 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 2 400,00

7 478 767,89 7 399 167,89

-80 000,00

400,00

400,00

Razem: -79 600,00

Plan dochodów budżetowych Miasta Sławno na 2023 r. na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

-79 600,00

-80 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 259/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 16 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B42CF11-329F-455A-BB06-603DB40C784C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 75 109,23 75 109,23

01095 Pozostała działalność 75 109,23 75 109,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5,07 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 5,07

855 Rodzina 5 818 856,71 5 739 256,71

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 670 623,71 5 590 623,71

3110 Świadczenia społeczne 5 405 852,00 5 325 852,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 000,00 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 900,00

7 478 767,89 7 399 167,89

400,00

400,00

Razem: -79 600,00

-5,07

5,07

-79 600,00

-80 000,00

-80 000,00

Plan wydatków budżetowych Miasta Sławno na 2023 r. na realizację zadań zleconych przez administrację rządową

Zmiana

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 259/2023

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 16 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B42CF11-329F-455A-BB06-603DB40C784C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

